令和５年（202３年）５月１８日

 各保護者 様

                                              宝塚市立宝塚中学校

 校長 加藤 正保

体育大会のご案内

新緑の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育推進にご理解・ご協力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、202３年度体育大会を下記のとおり開催いたしますので、生徒たちへの温かい

応援をお願いいたします。

なお、天候不順も予想されますので、８日(木)中止等の場合はミマモルメのメール配信

や学校 HPでお知らせいたします。

また、プログラムは、後日配布させていただきます。

記

１．日 時       ６月８日（木）  午前 8時 50分 開会 （8：5０～１２：３０）

              （８日が雨天の場合、６月９日(金)に順延します。）

２．場 所        宝塚市立宝塚中学校 グラウンド

３．お 願 い   ◇ ６月７日(水)は、体育大会準備のため、各係以外の生徒は、

午後から家庭学習といたします。

             ◇ 駐車場所がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

また、自転車、バイクは指定場所に駐輪をお願いいたします。

             ◇ 指定された場所（保護者席）でご観覧ください。

             ◇ 本校敷地内は全面禁煙になっておりますので、喫煙場所は設置して

おりません。ご理解願います。

◇ 大会予定日の８日（木）と予備日の９日（金）は弁当日となります。

  ご準備をお願いします。

◇ 午前中のみの開催となります。午後に片付けや振り返り等を行う予定

です。なお、天候により時間を変更して実施する場合があります。